



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2025

г. Оренбург

№ 281-пп

О внесении изменений в постановление Правительства  
Оренбургской области от 15.11.2022 № 1229-пп

Правительство Оренбургской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Оренбургской области от 15.11.2022 № 1229-пп «Об установлении средней стоимости путевки в организации отдыха детей и их оздоровления и средней стоимости набора продуктов питания в лагерях дневного пребывания на 2023 год и на плановый период 2024–2025 годов» следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления слова «на 2023 год и на плановый период 2024–2025 годов» заменить словами «на 2025 год».

1.2. В пункте 1 постановления:

в подпункте 1:

в абзаце первом слово «сертификата» заменить словами «электронного сертификата»;

абзацы третий, четвертый признать утратившими силу;

в абзаце пятом цифры «1 215,00» заменить цифрами «1 279,00»;

абзацы седьмой, восьмой признать утратившими силу;

в абзаце девятом цифры «1 544,00» заменить цифрами «1 626,00»;

абзацы второй, третий подпункта 2 признать утратившими силу.

2. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Первый вице-губернатор –  
первый заместитель председателя  
Правительства Оренбургской  
области – министр сельского  
хозяйства, торговли, пищевой и  
перерабатывающей промышленности  
Оренбургской области



С.В.Балыкин